
 Anunt de atribuire numarul 201144/06.09.2016 

   

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale 

Adresa:  Str. Pescarilor nr. 69 A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900581 , 

Constanta , Romania , Email:  achizitii@ceronav.ro, danielatagare@ceronav.ro , Tel.:  

+40 241639595 , Fax:  +40 241631415 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    FURNIZARE PACHET SOFTWARE DE 

CALCUL PARALEL 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare 1 buc. pachet software de calcul 

paralel cu caracteristicile minimale conform caietului de sarcini. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    48931000-3 - Pachete software de formare profesionala (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    

390425/11.08.2016 12:47 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    114,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

164  / 30.08.2016  113,998 RON 

Castigator CUI Adresa 

TENSOR S.R.L. 8438872 str. Matei Basarab, nr. 48, sec. 3, Bucuresti, 030674, 

Bucuresti 

Total (fara TVA): 113,998 RON 

 


